
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/171/12 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 14 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/158/12 Rady Gminy Laskowa z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek za ścieki przyjmowane na punkcie zrzutu ścieków przy oczyszczalni ścieków 

w Ujanowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze .zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Dz.U. Nr 45, poz.236) Rada Gminy Laskowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. § 3 Uchwały Nr XXV/158/12 Rady Gminy Laskowa z dnia 19 listopada 2012r. r. w sprawie: określenia 

wysokości stawek za ścieki przyjmowane na punkcie zrzutu ścieków przy oczyszczalni ścieków 

w Ujanowicach otrzymuje nową treść w brzmieniu:  

„§3. Z dniem 1 stycznia 2013 r. traci moc Uchwała Nr XVI/87/11 Rady Gminy Laskowa z dnia  

24 listopada 2011 r. w sprawie: określenia wysokości stawek za ścieki przyjmowane na punkcie zrzutu 

ścieków przy oczyszczalni ścieków w Ujanowicach”.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7814


		2012-12-28T16:37:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




